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Ubiquiti UACC-OM-SFP28-SR moduł
przekaźników sieciowych
Swiatłowód 25000 Mbit/s

Cena brutto 266,99 zł

Cena netto 217,07 zł

Numer katalogowy WLONONWCRDDAN

Kod producenta UACC-OM-SFP28-SR

Kod EAN 810010077004

Ta długości fali (max) 850 nm

Pobór mocy 0,8 W

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

25000 Mbit/s

Typ interfejsu SFP28

Długość fali RX (max) 850 nm

Maksymalny dystans transferu 100 m

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 70 °C

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85369010

Złącze światłowodowe LC

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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